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АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области











ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2015 г.     

        № 513
            ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 29.12.2014 года № 480 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»  


В соответствии постановлением Администрации Тацинского сельского поселения от 19 августа 2013 года № 282 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тацинского сельского поселения», постановлением Администрации Тацинского сельского поселения от 19 августа 2013 года № 283 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Тацинского сельского поселения», решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 129 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 85 «О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 25.12.2015   № 130 «О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2016 год», -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 29 декабря 2014 года № 480 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тацинского сельского поселения Пономарева В.А. 

Глава  Тацинского        

сельского  поселения                                                             А.С. Вакулич   
Приложение № 1 к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 31.12.2015 года № 513.
План

реализации муниципальной  программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и создание безопасности на водных объектах»
	
	
	
	644,0 тыс. рублей
	0
	644,0 тыс. рублей
	0

	1
	Изготовление и приобретение баннеров, плакатов, брошюр, информационных материалов, приобретение средств защиты и обработка территории поселения от КГЛ, ЛЗН, огнетушителей, и т.д. 
	Ефимова С.Ю.
	Повышение уровня информирования граждан
	2015 г.
	119,8 тыс. рублей
	0
	119,8 тыс. рублей
	0

	2
	Организация работы по созданию, оснащению и организации деятельности добровольной пожарной охраны, аварийно-спасательных формирований 
	Ефимова С.Ю.
	Положительная работа ДПО
	2015 г.
	0
	0
	0
	0

	3
	Обеспечение готовности источников противопожарного водоснабжения для забора воды
	Ефимова С.Ю.
	Улучшение работы источников для забора воды
	2015 г.
	0
	0
	0
	0

	4
	Очистка естественных водоемов и прудов, расположенных на территории Тацинского сельского поселения и т.д. Подвоз воды для тушения пожаров. Опашка и обкашивание населенного пункта, и т.д.
	Ефимова С.Ю.
	Улучшение качества забора воды. Снижение количества имущественного вреда при пожарах. Обеспечение мер по противодействию пожарам
	2015 г.
	23,7 тыс. рублей
	0
	23,7 тыс. рублей
	0

	5
	Содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения 
	Ефимова С.Ю.
	Повышение уровня организации деятельности аварийно-спасательных формирований
	2015 г.
	412,0 тыс. рублей
	0
	412,0 тыс. рублей
	0

	6
	Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в части проведения мероприятий и содержание специалиста 
	Ефимова С.Ю.
	Повышение уровня мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в части проведения мероприятий и содержание специалиста
	2015 г.
	88,5 тыс. рублей
	0
	88,5 тыс. рублей
	0


--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
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